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Ansökan om medel för lokal utveckling 2011 

 
Upprustning av motionsspår i Sandared 

 
 
Intresseföreningen i Sandared är nu inne på sitt femte år och har fler aktiviteter på 
dagordningen än någonsin. Upprustningen och utsmyckningen av Sandared är mycket 
uppskattad av alla innevånare. Flera projekt har genomförts tillsammans med kommunen, en 
del även samfinansierats, vilket vi är mkt tacksamma för. Några exempel är 
Medborgarplatsen utanför Sandgärdsskolan, Parkanläggningen vid järnvägen samt 
upprustning och grusning av motionsspår och den s k Åstigen, totalt 1700 m. 
 
Parallellt med detta arbetar vi på att ta fram en spårkarta med information om såväl 
motionsspår som promenader, grillplatser, vilo/rastbänkar mm. Vi hoppas kunna lansera 
kartan tillsammans med upprustade och väl fungerande motionsspår i centrala delar av 
Sandared.   
 
Nyttjandet av det motionsspår som grusades för två år sedan är stort och vi söker nu bidrag 
för att även kunna rusta upp dess förlängning. Idag finns alltså endast en kortare slinga om 
ca 1,3 km. Med utbyggnad skulle möjlighet till motionsspår på 1,3, 1,2 och 2,5 km finnas i 
samhällets centrala delar. Alternativet är SOK 68s slingor dryga 3 km från centrum, dvs inget 
egentligt alternativ för de flesta av oss eller t ex alla skolbarn. Det skall nämnas att 
motionsspåren även används av många som inte springer, bl a äldre.  
 
Kostnaden för röjning av sly, dräneringsarbete och upprustning av befintlig slinga/stig är 
enligt offert 65 000:-. Kostnaden för den nödvändiga påföljande grusningen så att spåret 
håller under längre tid ligger på ca 40 700:- 
 
 
Intresseföreningen söker härmed finansieringsbidrag med totalt: 105 700 sek. 
 
 
Svar sänds till kontaktperson:  Björn Schouenborg  
Sandaredsvägen 46 
518 30 Sandared                                                                                                                                 
Tfn 033-258606, mobil 070-5202551               e-mail  bjorn.schouenborg@cbi.se 
 
 
 
Med vänliga hälsningar! 
 
Björn Schouenborg   Christoffer Ekberg 
(Styrelseledamot)   (Ordförande) 
 
Bilaga foton av upprustat spår och det vi här söker bidrag till samt slingorna på karta.
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Foto av upprustat spår och det som vi nu söker bidrag för att rusta upp. 
 
 

 
Motionsspår om ca 1,3 km 
 

 
Vy från vilobänk på det upprustade spåret 
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Spåret vi söker bidrag till upprustning av 
 

 
 

 
Bron behöver renoveras för att inte utgöra en direkt risk. Bräder bytes. 
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Sattelitbild visande de båda motionsslingorna som går i varandra. Den norra delen söker vi 
bidrag för att rusta upp. 
 

 


